ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 422/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 30 de outubro de 2018.

À Comissão de Constituição Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Esgotamento de prazo para emissão de Parecer de proposição vencido.

Senhor Vereador,

Tendo em vista o vencimento do prazo, em 29/10/2018, para emissão de Parecer do
Projeto de Lei n° 051/2018, de autoria do Poder Legislativo, que "Altera o parágrafo 2° do artigo
67 da Lei n° 4.551/2013, que dispõe sobre a regulamentação do Sistema de Transporte Urbano do
Município de Parauapebas", solicito informações acerca do andamento da aludida matéria, bem
como o encaminhamento desta à esta Diretoria Legislativa para a devida tramitação.

Atenciosamente,

Gomes da Silva e Silva
Legislativo
° 293/2017

EM FC

flet
e do frer

40

ead07,7
o 4,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpehotmail.com

	Page 1